
П Р О Т О К О Л 

Днес 12.10.2015 г. в 14:00 ч. в сградата на Община Велико Търново, Комисията по 
чл.92а, ал.1 от ЗОП във връзка с чл. 34 и ал.1 от ЗОП, назначена със заповед № РД 22 -
2080/12.10.2015 г. на Кмета на Община Велико Търново, започна разглеждането на 
офертата, постъпила във връзка с участие в обществена поръчка, чрез провеждане на 
процедура на договаряне без обявление на основание чл.90, ал .1 , т.1 от ЗОП с предмет: 
„Обслужване на автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните 
структури, по позиции" 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико Търново 
, с уникален номер 00073-2015-0030 в регистъра на АОП и публикувано обявление от дата 
07.10.2015 г. с ID 691214 в Регистъра на обществените поръчки на АОП. 

К О М И С И Я в състав: 
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л : Розалия Стефанова - Директор на дирекция „Административно 
обслужване" в Община Велико Търново; 

И Ч Л Е Н О В Е : 
1. Явор Росенов Иванов - Старши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново; 
2. инж. Веселин Станчев - Главен експерт в звено „Сигурност и О М П " в Община Велико 
Търново 
3 . инж. Генади Русинов - Ръководител отдел „Чистота" в ОП „Зелени системи"; 
4. Александър Колев - Мл. Експерт отдел ОП в Община Велико Търново; 
5. инж. Иван Николаев Антонов - Старши експерт в отдел „ И Т О " в Община Велико 
Търново; 
6. Даниела Данчева - Началник на отдел „Бюджет" в Община Велико Търново; 
7. инж. Галина Маринова - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура" в Община 
Велико Търново 

8.Стефан Стефанов - технически сътрудник отдел А Т О в Община Велико Търново; 

РЕЗЕРВЕН П Р Е Д С Е Д А Т Е Л : 
Инж. Динко Кечев - Директор на дирекция СУТ в Община Велико Търново 

Инж. Цанко Бояджиев - Началник на отдел ТИ в Община Велико Търново 
Р Е З Е Р В Н И Ч Л Е Н О В Е : 
1. Олга Петърчева - Главен юрисконсулт в Община В. Търново и Началник отдел П О в 
Община В. Търново; 
2. Мариана Варнева - Юрисконсулт в отдел П О в Община В.Търново 
3 . Даниела Владимирова - Старши юрисконсулт в отдел П О в Община В. Търново; 
4. Русанка Александрова - Главен юрисконсулт в отдел П О в Община В.Търново; 
5. Десислава Йонкова - Директор на Дирекция „Правна" в Община Велико Търново; 
6. Светозара Стефанова - Главен експерт в отдел „Бюджет" в Община В. Търново 
7. Николина Михайлова Ангелова - Христова - Старши експерт отдел ОП в Община Велико 
Търново; 
8. Кристина Димитрова - технически сътрудник отдел А Т О в Община Велико Търново; 
9. Милка Начева - Главен специалист в звено Сигурност и О М П " в Община Велико 
Търново 
10. инж. Паша Илиева - Директор на ОП Зелени системи; 
11 . Инж. Цанко Бояджиев - Началник на отдел ТИ в Община Велико Търново 
12. Сашо Кахърков - Шофьор в отдел АТО в Община Велико Търново 



13. Петко Стоянов - Шофьор в отдел АТО в Община Велико Търново 
14. инж. Иван Петров - гл. специалист отдел ОС в Община Велико Търново 

Преди започване на работа, членовете на комисията подписаха декларации по чл. 35, 
ал. 1, т. 1, Т .2, т.З и т. 4 и ал. 2 от ЗОП. 

Поради отсъствието на Розалия Стефанова - Директор Дирекция „Административно 
обслужване" в Община Велико Търново, нейното място бе заето от инж. Динко Кечев -
Директор Дирекция „ С У Т " в Община Велико Търново, като председател. Поради 
отсъствието на инж. Иван Николаев Антонов - Старши експерт в отдел И Т О в Община 
Велико Търново, неговото място бе заето от инж. Цанко Бояджиев - Началник отдел ТИ в 
Община Велико Търново, като член. 

Председателят на комисията, инж.Динко Кечев - Директор Дирекция СУТ в Община 
Велико Търново, изчете на присъстващите Заповед № РД 22 - 2080/12.10.2015 г. на Кмета 
на Община Велико Търново. 

В изпълнение на Решение Р Д 24-39/07.10.2015г. бяха изпратени покани до следните 
дружества: 

- А В Т О Ч О Й С ООД, гр.Велико Търново, ул. Козлуджа №27 
- "ТАВРИЯ - Ю Р У К О В " ЕООД, ГР .ВЕЛИКО Т Ъ Р Н О В О , кв. М-СТ С А Л А М А Т Я , 

З А П А Д Е Н П Ъ Т Е Н ВЪЗЕЛ 

В срока за подаване на оферти по повод провеждане на процедурата на договаряне без 
обявление постъпи една оферта. Комисията пристъпи към разглеждане на получената 
оферта. 

Оферта с вх. № 5300-6046/12.10.2015 г. от 11:30 часа на „ А В Т О Ч О Й С " О О Д , гр. Велико 
Търново, ул. „Козлуджа" № 27, тел.: 062615778, факс: 062605120, съдържа: плик № 1 
„Документи за подбор" , плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката" за позиция 1 и 
позиция 3 и плик № 3 „Предлагана цена" за позиция 1 и позиция 3. 

Плик № 1 „Документи за подбор" съдържа: 
1. Списък на документите съдържащи се в офертата, оригинал подписан и подпечатан 

от стр. 1 до стр.б. 
2. Информация за обслужващата банка за връщане на гаранцията за участие, по образец 

№2, оригинал подписан и подпечатан на стр.7. 
3. Административни сведения, представяне на участника, оригинал подписан и 

подпечатан от стр.8 до стр. 10. 
4. Декларация по чл.47, ал.9 от ЗОП оригинал подписана и подпечатан от стр. 12 - 2стр. 
5. Декларация за липса на пречки в процедури по ЗОП по образец № 5 , оригинал 

подписан и подпечатан на стр. 13. 
6. Декларация по чл.56, ал .1 , т.б от ЗОП за липса на свързаност с друг участник в 

съответствие с чл.55, ал.7, както и за липса на обстоятелства по чл.8, ал.8, т.2 от ЗОП 
оригинал подписан и подпечатан на стр. 14. 

7. Декларация за техническото оборудване по чл .51 , ал .1 , т.9 от ЗОП за позиция 1 и 
позиция 3 с приложения за всяка от позициите, подписана и подпечатана на стр. 15. 

8. Приложение 1 към образец № 1 1 , оригинал за позиция № 1 , оригинал подписано и 
подпечатано от стр. 16 до стр.24. 

9. Заверено копие от Сертификат ISO 9001:2008, подписан и подпечатан на стр.25. 
10. Заверено копие от Сертификат БДС EN ISO 9001:2008, подписан и подпечатан на 

стр.26. 



11. Приложение 2 към образец №11 оригинал подписано и подпечатано на стр.27 до стр. 
35. 

12. Заверено копие от Сертификат ISO 9001:2008, подписан и подпечатан на стр.36. 
13. Заверено копие от Сертификат БДС EN ISO 9001:2008, подписан и подпечатан на 

стр.37. 
14. Декларация по чл.51, ал .1 , т.7 от ЗОП, оригинал подписана и подпечатана и 

приложен списък към нея на стр.38 до стр.42. 
15. Декларация - списък по чл .51 , ал .1 , т.1 от ЗОП оригинал за позиция 1 включваща 

услуги които са еднакви или сходни с предмета на поръчката, подписана и 
подпечатана - 2стр. 

16. Заверени копия от Референция -1бр. и Удостоверение - 2бр. за добро изпълнение 
подписани и подпечатани от стр.45 до стр.47. 

17. Декларация - списък по чл .51 , ал .1 , т.1 от ЗОП оригинал за позиция 3 включваща 
услуги които са еднакви или сходни с предмета на поръчката, подписана и 
подпечатана - 2стр. 

18. Заверени копия от Референция -1бр. и Удостоверение - 2бр. за добро изпълнение 
подписани и подпечатани от стр.50 до стр.52. 

19. Проект на договора, подписан и подпечатан на стр.53 до стр.59. 
20. Вносни бележки за внесени гаранции за участие оригинал подписани и подпечатани 

от стр.60 до стр.б 1. 
2 1 . 

Плик № 1 , съдържа всички изискуеми документи и е налице съответствие с изискванията за 
съдържание. 

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката" съдържа: 
- Позиция № 1 : 

Техническо предложение, съгласно образец № 6 , оригинал подписан и подпечатан от 
стр.1 до стр.б 
Магнитен носител на техническо предложение за позиция № 1 

Плик № 2 съдържа всички изискуеми документи и е налице съответствие с 
изискванията за съдържание. Участникът е развил в техническото си предложение, 
последователността при извършване на диагностика, комуникацията за осигуряване на 
необходимите резервни части като е посочено, че сервизния консултант се свързва с 
Възложителя и уточнява подробности около извършвания ремонт; предложен е срок за 
гаранция на всеки извършван ремонт съгласно минимално поставеното условие ; посочени 
са лицата за контакт от страна на Изпълнителя, като сервизен консултант, сектор Резервни 
частни и др . От техническото предложение на участника става видно, че задълженията и 
отговорностите са ясно разпределени между участниците в работния процес, показано е 
задълбочено познаване на предмета на работа, като са определени методите за отчетност 
между Възложител и Изпълнител. Участникът е внедрил система за извършване на 
качествен контрол за управление на качеството с цел недопускане на некачествен ремонт на 
автомобил. При така представеното техническо предложение, комисията единодушно 
оценява участника със 1 ООт. 

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката" съдържа: 
- Позиция № 3 : 

Техническо предложение, съгласно образец №6, оригинал подписан и подпечатан от 
стр.1 до стр.8 
Магнитен носител на техническо предложение за позиция № 3 
Плик № 2 съдържа всички изискуеми документи и е налице съответствие с изискванията за 
съдържание. Участникът е развил в техническото си предложение, последователността при 
извършване на видовете етапи от процеса - диагностика, комуникацията за осигуряване на 
необходимите резервни части като е посочено, че сервизния консултант се свързва с 
Възложителя и уточнява подробности около извършвания ремонт; предложен е срок за 



гаранция на всеки извършван ремонт съгласно минимално поставеното условие ; посочени 
са лицата за контакт от страна на Изпълнителя, като сервизен консултант, сектор Резервни 
частни и др . От техническото предложение на участника става видно, че задълженията и 
отговорностите са ясно разпределени между участниците в работния процес, показано е 
задълбочено познаване на предмета на работа, като са определени методите за отчетност 
между Възложител и Изпълнител. Участникът е внедрил система за извършване на 
качествен контрол за управление на качеството с цел недопускане на некачествен ремонт на 
автомобил. При така представеното техническо предложение, комисията единодушно 
оценява участника със ЮОт. 

Комисията допуска участника до по-нататъшно участие. 
Комисията реши отваряне на ценовата оферта да се извърши на дата 16.10.15 г. от 10:00 в 
сградата на Обш;ина Велико Търново, за което ще се публикува информация в Профила на 
купувача в раздела на обш;ествената поръчка съгласно чл. 69а, ал. 3 от ЗОП. 

Комисията приключи работа в 14:55 часа. 

Настоящия протокол се състави и подписа в два еднообразни екземпляра. 

К О М И С И Я в състав: 

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л : / Инж. Динко Кечев - Директор на дирекгдня СУТ в Община Велико Търново / 

И Ч Л Е Н О В Е : 

/ Явор Росенов Иванов - Стщш^кс;аерт^^ отдел ОП в Община Велико Търново; / 

2 

/ инж. Веселин С т ^ ч е в - ГЛавен експерт в звено „Сигурност и О М П " в Община Велико 
Т ъ р н о в о / 

3 
/ инж. Генади Русинов - Ръководител отдел „Чистота" в''рТ1 „Зелени системи"/ 

4 t .̂ 
/ Александър Крлев - Мл. Експерт отдел ОП в C^i^t^na Велико Търново/ 

^ ''--^г--/ 
/ Инж. Цанко' 'Бояджиев - Началник на отдел ТИ в Община Велико Търново / 

6 ^ 
/ Данцела^Данчева 'Началник на, отдел „Бюджет" в Община Велико Търново/ 

/ ^. i> .\. 

/ инж. Галина Маринова - Г л а ^ н експерт й[отдел „Техническа инфраструктура" в Община 
Велико Търново / 

g 

/ Стефан Стефанов - Технически с^^рудщ^/к отдел АТОЛ^$ШШъШ^^ъьпово: I 

„ А В Т О Ч О Й С " О О Д , гр. Велико ТърновЬ: , V . - r - . i J . /.^../Д 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Обобщена оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на автомобили, 
собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л : ^..... ^ 
/ Инж. Динко Кечев - Директор на дире^сция СУТ в Община Велико Търново / 

И Ч Л Е Н О В Е : 
1 
/ Явор Росенов Иванов - Стаопш.еМпеЬт-в отдел ОП в Община Велико Търново;/ 

/ инж. Веселин Станчев/- Главен експерт в звено „Сигурност и О М П " в Община Велико 
Т ъ р н о в о / 

I инж. Генади Русинов - Ръководител отдел „Чиеуота" в ОП „Зелени системи"/ 

I Александър Колев - Мл. Експерт озщбЗтОП в Община Велико Търново/ 

5 . . . . . . . . . у . 
/ Инж. Цацко Бояджиев - Началник на отдел ТИ в Община Велико Търново / 

6. . ^ „ 
I Даниела Данчева - Началник на отдел „Бюджет" в Община Велико Търново/ 

/ инж. Галина Маринова - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура" в 
Община Велико Търново / 

8 
/ Стефан Стефанов - Технически с ъ т р у ^ А от^ел А Т О в Община В§лищ) Търново; / 

А В Т О Ч О Й С " ООД, гр. Велико Т ъ р н о в о Г Д . , 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с ч"л~23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
к о е ф и ц и е н ! - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л : / Инж. Динко Кечев - Директор на дирекхря-СУТ в Община Велико 
Т ъ р н о в о / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

1. / Явор Росенов и в а й о в -иишпшж експерт в отдел ОП в Община Велико Търново;/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

Методология за 
изпг>лнението на 
поръчката - М 

50 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

2. / инж. Веселин Станчев - Главен експерт в звено „Сигурност и О М П " в Община 
Велико Търново / 

••<i5^—J. 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

3. / инж. Генади Русинов - Ръкоас/дител отдел „Чистота" в ОП „Зелени системи";/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

4. / Александър Колев - Мл. Експерт отдел ОП в Община Велико Т ъ р н р в ^ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

5. / Инж. Цанко Б о я д ж и е в ^ Н а ч а л н и к на отдел ТИ в Община Велико Търново / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

6. / Даниела Данчева - Началник/Ш.-Щдел „Бюджет" в Община Велико Търново;/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

7. / инж. Галина Маринова - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура" в 
Община Велико Търново / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 1: Сервизно обслужване на служебни автомобили с тонаж до 3,5 т., 
собственост на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

8. / Стефан Стефанов - Техническй\сът^.^дник> о^^ел А Т О в Община Велико Търново; / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Обобщена оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „ Обслужване на автомобили, 
собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
кри'1'ерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
к о е ф и ц и е н ! - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л : ^ 

/ Инж. Динко Кечев - Директор на дирекция СУТ в Община Велико Търново / 

И Ч Л Е Н О В Е : 

/ Явор Росенов Иванов - Старши-експерт в отдел ОП в Община Велико Търново;/ 
2 
^ ^ 

/ инж. Веселин Станчев - Главен експерт в звено „Сигурност и О М П " в Община Велико 
Т ъ р н о в о / 

- V f ^ - у 
/ инж. Генади Русинов - /Ръководител отдел „Чистота" ВхОП<.Зелени системи"/ 

4 
/ Александъп KmrpR - Мтт Ккт.пепт отдел ОП в о б щ и н а Велико Търново/ 

/ Инж. Цанко Бояджиев - Началник на отдел ТИ в Община Велико Търново / 

/ Даниела/Данчева - Началник на отдел ^ ^ ю д ж е т " в Община Велико Търново/ 

^ ^ ti" \'\ 
/ инж. Галина Маринова - Главен експеЬт в отдел „Техническа инфраструктура ' 
Община Велико Търново / 

8 i.^'^,--м-У 

/ Стефан Стефанов - Технически сътрудник^^-р^р^^-^АТО в Обшййа BeJшi^vTъr)нnRn! / 

„ А В Т О Ч О Й С " ООД, гр. Велико Търново: Л „ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чя:2?ч)т ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л : / Инж. Динко Кечев - Директор на дирекция С У Т в Община Велико 
Т ъ р н о в о / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

1. / Явор РосеноЬ/Ива!нов - Старши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново;/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

§0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

2. / инж. Веселин Станчев - Главен експерт в звено „Сигурност и О М П " в Община 
Велико Търново / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

3. / инж. Генади Русинов - Ръководитгел отдел „Чистота" в ОП „Зелени системи";/ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

4. / Александър Колев - Мл. Експерт отдел ОП в Община Велико Т ъ р н о в ^ 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

5. / Инж. Цанко Бояджиев - Началник на отдел ТИ в Община Велико Търново / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, собственост на ОП 
„ Зелени системи " и на други структури на Община Велико Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

6. / Даниела Данчева - Началнию-йа^отлел . .Бюджет" в Община Велико Търново; / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
критерий 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

7. / инж. Галина Маринова - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура' ' 
Община Велико [Търново / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 



Индивидуална оценъчна таблица за обществена поръчка с предмет: „Обслужване на 
автомобили, собственост на Община Велико Търново и на нейните структури, по 
позиции": 
Позиция 3: Сервизно обслужване на товарни автомобили с тонаж над 3,5 тона, 
собственост на ОП „Зелени системи" и на други структури на Община Велико 
Търново 

Участник Ценови 
к р ш е р и й 

- ц 

5 0 % Методология за 
изпълнението на 
поръчката - М 

5 0 % Краен 
коефициент - К 

„АВТОЧОЙС" 
ООД ,гр.Велико 

Търново 

100 т. 50 т. 

8. / Стефан Стефанов - Технически сътрудник отде/i А \ Т 0 В Община Велико Търново; / 

Заличена информация на основание чл.22б, ал.З от З О П във връзка с чл.23 от ЗЗЛД. 


